
 
 

UCHWAŁA NR LXII/651/2023 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm1)), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270  z późn. zm2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023 Miasta Sulejówek Nr LIII/568/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych o kwotę 108.328,79 zł w tym: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 108.328,79 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę 108.328,79 zł w tym: 

a) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 25.344,92 zł 

b) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 133.673,71 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W związku z wprowadzonymi zmianami dokonuje się zmian w niżej wymienionej tabeli: 

1. Tabela Nr 4 „Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek na 2023 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 154.045.662,03 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 110.094.966,82 zł 

b) majątkowe w kwocie 43.950.695,21 zł 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 179.324.176,96 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 114.602.923,35 zł 

b) majątkowe w kwocie 64.721.253,61 zł 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, 497, 1407. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 12168



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12168



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 167 234,87   7 268 614,52   

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 684 686,97   786 066,62   

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00   101 379,65   

852 Pomoc społeczna 1 348 817,77   1 355 766,91   

Pozostała działalność 204 722,77   211 671,91   

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 190,77   13 139,91   

153 937 333,24   154 045 662,03   

85295 6 949,14   

6 949,14   

Razem: 108 328,79   

70007 101 379,65   

101 379,65   

6 949,14   

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/651/2023 Rady Miasta Sulejówek z dnia 28 sierpnia 2023 roku

Rozdział Zmiana

101 379,65   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12168



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 535 600,00   1 636 979,65   

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 425 200,00   526 579,65   

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00   156 379,65   

852 Pomoc społeczna 5 621 394,77   5 628 343,91   

Pozostała działalność 703 222,77   710 171,91   

3110 Świadczenia społeczne 6 190,77   12 881,46   

4300 Zakup usług pozostałych 254 680,00   254 938,45   

179 215 848,17   179 324 176,96   Razem: 108 328,79   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/651/2023 Rady Miasta Sulejówek z dnia 28 sierpnia 2023 roku

85295 6 949,14   

6 690,69   

258,45   

70007 101 379,65   

101 379,65   

6 949,14   

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Rozdział Zmiana

101 379,65   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12168



1 2 3 4

1. Dochody 154 045 662,03

2. Wydatki 179 324 176,96

3. Wynik budżetu -25 278 514,93 

30 062 219,93

1. Pożyczka § 9520 2 777 200,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 9050 2 806 140,93

3. Obligacje w tym: § 9310 19 900 000,00

a. pokrycie deficytu 15 116 295,00

b.
spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów
4 783 705,00

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 9500 4 578 879,00

4 783 705,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 9920 4 783 705,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA SULEJÓWEK NA 2023 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXII/651/2023

Rady Miasta Sulejówek

z dnia 28 sierpnia 2023 roku

Kwota 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12168


	UCHWAŁA NR LXII/651/2023 RADY MIASTA SULEJÓWEK z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
	Zalacznik 3 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA SULEJÓWEK NA 2023 ROK


		2023-11-10T12:23:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




